
LV
ATGĀDNE ECODESIGN - 2020

Šā dokumenta mērķis ir sniegt sarakstu ar ieteikumiem, kas var palīdzēt optimizēt ierīces 
energoefektivitāti un izmantošanu.

Šī dzesēšanas ierīce nav paredzēta izmantošanai kā iebūvēta ierīce.

Pirms utilizācijas atkritumu izgāztuvē ir jānoņem saldēšanas iekārtas durvis un vāki, lai nepieļautu bērnu 
vai dzīvnieku iesprūšanu.

Ieteicamais iestatījums:
• Ledusskapja nodalījums: +4°C vai MED
• Saldētavas nodalījums: -18°C vai -20°C

Ātrās saldēšanas funkcija automātiski izslēdzas pēc maks. 72 stundām, taču to iespējams izslēgt arī 
manuāli, atkārtoti nospiežot Ātrās saldēšanas pogu.

Ātrās saldēšanas funkcija automātiski izslēdzas pēc maks. 24 stundām, taču to iespējams izslēgt arī 
manuāli, atkārtoti nospiežot Ātrās saldēšanas pogu.

Lai optimizētu saldēšanas ātrumu un iegūtu vairāk vietas, saldētavas nodalījumu var izmantot bez 
saldētavas atvilktnēm un pārtikas produktus var novietot tieši uz nodalījuma grīdas.

Svaigās pārtikas daudzums, ko var sasaldēt noteiktā laika periodā, ir norādīts uz nominālu plāksnītes.

Ielādes ierobežojumus nosaka grozi, atloki, atvilktnes, plaukti utt.. Pārliecinieties, vai šie komponenti pēc 
ielādes joprojām var viegli aizvērties.

Lai nepieļautu pārtikas izšķērdēšanu, lūdzu, skatiet ieteicamo iestatījumu un uzglabāšanas laiku, kas 
atrodams tiešsaistes lietotāja rokasgrāmatā.

Uzpildiet 2/3 no ledus paplātes ar ūdeni un ievietojiet to atpakaļ saldētavās nodalījumā. Nekādā 
gadījumā ledus gabaliņu izņemšanai nelietojiet asus vai smailus priekšmetus.

Modeļa informāciju var iegūt, izmantojot QR kodu, kas norādīts jaudas uzlīmē.  
Uzlīmē norādīts arī modeļa identifikators, ko var izmantot, lai skatītu informāciju datu bāzes portālā: 
https://eprel.ec.europa.eu

Ja uz nominālu plāksnes ir "chiller/chill" atvilktnes deklarācija (sk. attēlu), šī deklarācija attiecas tikai uz 
standartu EN 62552:2013, kas ir spēkā līdz 2021. gada 28. februārim.

400011486026


